
LA PLATA, 4 de octubre de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7950 
 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 
 Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ARDITO, Luciana Maria 151 78 39160/3 TANDIL 
HIDALGO, Maria Victoria 151 79 39161/1 TANDIL 
RAIMONDI, Florencia 151 80 39162/0 TANDIL 
MANSILLA, Mariela Veronica 151 81 39163/8 NECOCHEA 
TOCE, Maria Laura 151 82 39164/6 NECOCHEA 
CARMUSCIANO, Laura Vanesa 151 83 39165/4 OLAVARRÍA 
LOPEZ, Lucas Ignacio 151 84 39167/1 TANDIL 
DIMURO, Emiliano Raul 151 85 39168/9 TANDIL 
MUDA, Maria de la Paz 151 86 39169/7 TANDIL 
MENDIOLA, María Milena 151 87 39170/1 TANDIL 
ALONSO, Laura Lorena 151 88 39171/9 TANDIL 
VERON, Juan Miguel 151 89 39172/7 TANDIL 
MURUZABAL, Laura Elena 151 90 39173/5 TANDIL 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LLENDERROZOS, Josefina 8 96 39166/2 TANDIL 

 
 
 
 



ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7950
	LEG.Nº
	LEG.Nº

